
 

 

DRD.5740.9.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 363/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zwoleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zwoleniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 363/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu, 

ul. Sienkiewicza 17, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Krystian Michał Bajera, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

2. Katarzyna Małgorzata Guz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

3. Izabela Kinga Lipiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

4. Jakub Maciejewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

5. Jacek Jan Pastuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

6. Katarzyna Sałbut, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Niwki 

7. Emilia Solecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

8. Dorota Szpak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Zwoleń 

9. Marlena Paulina Wielogórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

10. Aleksandra Zawadzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

11. Sylwia Żuchowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwoleniu, ul. Ludowa 35, 26-

700 Zwoleń: 

 

1. Beata Genowefa Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sycyna Południowa 

2. Ewa Marzena Chołuj, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Jasieniec Solecki 

3. Iwona Figurska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pionki 

4. Anna Maria Iwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

5. Marta Kozłowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zwoleń 

6. Piotr Grzegorz Makuch, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Zwoleń 

7. Magdalena Oliwa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

8. Renata Potrząsaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

9. Aldona Małgorzata Skrzypczak, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Zwoleń 

10. Julia Szymanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

11. Bernadeta Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mostki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Zwoleniu, ul. Plac Kochanowskiego 1, 26-

700 Zwoleń: 

 

1. Ewelina Chołuj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sosnowica 

2. Lucyna Maria Czerwińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Paciorkowa Wola Nowa 

3. Teresa Kaca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

4. Teresa Kaca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

5. Anna Dorota Kaczor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

6. Magdalena Kupis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

7. Ewelina Pasek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

8. Teresa Pionka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

9. Agata Joanna Szczechowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Koszary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwoleniu budynek przy ul. 

Kościelnej 7, ul. Kościelna 7, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Przemysław Chołuj, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Jasieniec Solecki 

2. Małgorzata Grzeszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

3. Igor Filip Hyski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

4. Elżbieta Krzysztoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

5. Justyna Matysiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

6. Małgorzata Reguła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

7. Zbigniew Solecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

8. Karolina Trela, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Lipsko 

9. Marcin Wójcik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Mieczysławowie, Mieczysławów 1, 26-

700 Zwoleń: 

 

1. Bożena Grzywacz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Karolin 

2. Natalia Karcz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Policzna 

3. Zofia Elżbieta Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Michalin 

4. Mariusz Andrzej Kuc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

5. Adrian Maciaszek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zwoleń 

6. Kamila Renata Okoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

7. Kamil Zielony, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygoda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Obiekt po sali gimnastycznej w Linowie, Linów 54, 26-700 

Zwoleń: 

 

1. Marzena Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlanka 

2. Katarzyna Ewa Kruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

3. Grażyna Maria Krześniak-Pakalińska, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Sydół 

4. Ewelina Maria Mazur, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Działki Suskowolskie 

5. Anna Maria Oczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

6. Małgorzata Siewierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

7. Iwona Wilkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Paciorkowej Woli Nowej, 

Paciorkowa Wola Nowa 64, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Dawid Bachanek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

2. Jan Ciesielski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

3. Paweł Czerwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paciorkowa Wola Nowa 

4. Roman Grzybowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

5. Agnieszka Kwapisiewicz, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Zwoleń 

6. Irena Marzena Sałek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Koszary 

7. Paweł Sobieszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sycynie-Kolonii, Sycyna-

Kolonia 125, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Agnieszka Izabela Bednarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drozdów 

2. Marianna Burakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

3. Irena Chołuj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Atalin 

4. Lidia Elżbieta Kęmpińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Zwoleń 

5. Bożena Anna Kutyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drozdów 

6. Beata Elżbieta Molendowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Podzagajnik 

7. Barbara Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Jasieńcu-Kolonii, Jasieniec-Kolonia 175, 

26-700 Zwoleń: 

 

1. Barbara Grażyna Bartosiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Jasieniec Solecki 

2. Grzegorz Brodowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

3. Bartłomiej Knieć, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

4. Aldona Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

5. Paulina Rywacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasieniec Solecki 

6. Paweł Suwała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

7. Justyna Zyzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciepielów Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Profilaktyczno-Wychowawcza w Strykowicach 

Górnych, Strykowice Górne 144, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Magdalena Mikos, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Sycyna Kolonia 

2. Magdalena Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

3. Ludwika Adrianna Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwoleń 

4. Ewa Grażyna Solecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Brzezinki Stare 

5. Ewa Dorota Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlanka 

6. Rafał Sylwester Wierzbicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

7. Julitta Anna Wrześniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Zielonce Starej, Zielonka Stara 70, 26-

700 Zwoleń: 

 

1. Agnieszka Chmielnicka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Sycyna Kolonia 

2. Krystyna Ciesielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

3. Dominika Goźlińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Zielonka Nowa 

4. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Szelężna 

5. Łukasz Zaborski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sydół 

6. Aleksandra Dorota Zakonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwoleń 

7. Anna Zdziechowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sycynie budynek w Sydole, 

Sydół 64, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Emilia Chołuj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sydół 

2. Ewelina Sylwia Lasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

3. Katarzyna Marek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Sydół 

4. Hanna Bożena Osuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

5. Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiny 

6. Małgorzata Elżbieta Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwoleń 

7. Agnieszka Stępień-Tymińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Strykowicach Błotnych, Strykowice 

Błotne 42, 26-700 Zwoleń: 

 

1. Magdalena Cywka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Strykowice Błotne 

2. Monika Lidia Cywka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strykowice Błotne 

3. Julia Maria Kuc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

4. Anna Kwapisiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwoleń 

5. Beata Ewa Pytlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strykowice Górne 

6. Zofia Sałbut, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Karczówka 

7. Marta Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Rejonowy w Zwoleniu, ul. Władysława Jagiełły 12, 

26-700 Zwoleń: 

 

1. Filip Paweł Bukalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

2. Mariusz Adam Kosiór, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Tczów 

3. Robert Cezary Kukliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

4. Marzena Paduch-Gąska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwoleń 

5. Adam Andrzej Wach, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Karolin 

 

 


